

## Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	ZENOBIA
Startdato:	29-04-2020
Slutdato:	06-05-2020
Antal opførelser:	12

Navn på stedet:	Teatret Zeppelin
Vejnavn:	Valdemarsgade
Husnr.:	15
Postnr.:	1665
By:	København V

Ønsket støttebeløb i kroner:	30000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Andreas Dawe - dramatiker og instruktør Julie Forchhammer - scenograf Mikkel Jensen - lysdesigner Claus Carlsen - komponist Bo Carlsen - skuespiller Fie Dam Mýgind - danser/performer
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	Produktion og præsentation af teaterforestillingen ZENOBIA, som bygger på Morten Dürr og Lars Hornemans graphic novel med samme navn. Zenobia er en smuk og gribende historie om børns liv og skæbne i krigens skygge. Forestillingen skabes af dramatiker og instruktør Andreas Dawe, komponist Claus Carlsen, scenograf Julie Forchhammer, lysdesigner Mikkel Jensen og de medvirkende skuespiller Bo Carlsen og danser Fie Dam Mygind. ZENOBIA vil som teaterforestilling være en hybrid, som blander ord, musik, fysiske og visuelle udtryk. De medvirkende vil interagere i og med et projiceret tegne-univers og publikum vil være placeret midt i rummet, sammen med de medvirkende. ZENOBIA vil henvende sig til børn 8-14 år og spille en fast periode på Teater Zeppelin i København og efterfølgende på turné i hele Danmark.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Som gæstespillende teater på Teatret Zeppelin når vi ud gennem deres kommunikationskanaler - en stor og 'sikker' hjælp da Zeppelin er et sted folk kender og gerne besøger. Vi vil desuden sørge for at information om forestillingen når ud lidt ekstra til skoler og foreninger - herunder etniske foreninger.... selv om disse ikke umiddelbart har de store midler til at købe billetter. Vi vil lægge spilleperioden i kalenderer som Børn i Byen mm. Vi vil reklamere med flyers på biblioteker (bogen er kendt). Vi vil promovere forestillingen og spilleperioden på sociale medier - selv og sammen med Teatret Zeppelin.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	AKUT360
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej